
                      令 和 ２ 年 ６ 月 １ ５ 日 

保護者の皆様へ 

             大淀地域生徒指導連絡協議会 

                      会  長   藤 下 洋 明 

                      京 都 市 立 大 淀 中 学 校 

                      校  長   油 谷  昇 

京 都 市 立 明 親 小 学 校 

                      校  長   緩 詰 研 二 

京 都 市 立 美 豆 小 学 校 

                      校  長   前 田 恵 美 

 

 

「音楽の集い」中止のご案内 

 

 梅雨の候，皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は，大淀地域生徒指導連絡協議会の活動にご理解・ご協力を賜り，誠に

有り難うございます。 

 さて，例年秋に実施しております「音楽の集い」ですが，今年度は新型コロ

ナウイルス感染拡大防止を踏まえ，参加児童・生徒並びに関係者の健康と安全

を第一に考慮しました結果，誠に残念ではありますが，中止とさせていただき

ます。来年度については実施を予定しております。 

今後とも大淀地域生徒指導連絡協議会の活動にご協力よろしくお願いいたし

ます。 


